ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                   29.08.2019              Енакиево        № 695

О внесении изменений

в распоряжение главы

администрации города Енакиево

от 20.06.2017 г. № 382

(с изменениями)

 На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,

в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 20.06.2017 г. № 382 «О создании Комиссии по инвентаризации водных объектов,

расположенных на административной территории города Енакиево» (с изменениями),

утвердив состав Комиссии по инвентаризации водных объектов, расположенных на

административной территории города Енакиево в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 14.09.2017 г. № 562

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от

20.06.2017 г. № 382».

2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 13.08.2018 № 529

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево от

20.06.2017 г. № 382 (с изменениями)».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику управления социально-экономического развития администрации

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево

 УТВЕРЖДЕН

 Распоряжением главы

 администрации города Енакиево

 от 20.06.2017 г. № 382

 (в редакции распоряжения главы

 администрации города Енакиево

 от  29.08.2019 № 695)

СОСТАВ

Комиссии по инвентаризации водных объектов, расположенных

на административной территории города Енакиево

 первый заместитель главы администрации города Енакиево,

председатель Комиссии

 заместитель главы администрации города Енакиево,

заместитель председателя Комиссии

 главный специалист отдела промышленности, энергетики и

экологии управления социально-экономического развития

администрации города Енакиево, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

 начальник отдела торговли и агропромышленного комплекса

администрации города Енакиево

 глава Карло-Марксовской поселковой администрации

 начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево

 лесничий Енакиевского лесничества ГП «Горловский лесхоз»

(по согласованию)

 специалист I категории отдела развития и использования

водных ресурсов государственного комитета водного и

рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики в

г. Енакиево (по согласованию)

 заведующий сектором коммунальной гигиены санитарно-

гигиенического отдела Енакиевского межгородского центра

Республиканского центра санэпиднадзора государственной

санитарно-эпидемиологической службы Министерства

здравоохранения ДНР (по согласованию)

 начальник отдела земельных отношений администрации

города Енакиево

2

 глава Ольховатской поселковой администрации

 глава администрации города Углегорска

 начальник юридического отдела администрации

города Енакиево

 глава  Корсунской поселковой администрации

 начальник отдела промышленности, энергетики и экологии

управления социально-экономического развития

администрации города Енакиево

 начальник отдела Государственного комитета по земельным

ресурсам Донецкой Народной Республики

в г. Енакиево (по согласованию)

 глава Булавинской поселковой администрации

 глава администрации города Юнокоммунаровска

 заведующий сектором по вопросам гражданской обороны  и

мобилизационной работы администрации города Енакиево

 начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации города Енакиево

 специалист II категории группы по вопросам гражданский

защиты Государственного пожарно-спасательного отряда

г. Енакиево  МЧС ДНР (по согласованию)

 инспектор отдела контроля за использованием земель

Государственной инспекции Министерства

агропромышленной политики и продовольствия

Донецкой Народной Республики (по согласованию)

 начальник управления социально-экономического развития

администрации города Енакиево

Начальник управления

социально-экономического развития

администрации города Енакиево